
Sankcijų sąrašai
3.137.159.67

26.04.2025 06:45:21

Vitaliy Yurievich Zakharchenko

Sąrašas
Tipas Individas
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) UKR
Įtraukimo į sąrašą data (1) 05.03.2019
Nuorodos į sprendimus (2) 05.03.2019, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 1.36 €
05.03.2015, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)
Atsisiųsti 1.36 €

Pastaba Corrigendum 2019/352 (OJ L64) [corr. 28/03/2019-1]

Vardai/Pavadinimai (4)
Pavardė/Vardas Захарченко
Vardas/Pavadinimas Виталий
Antrasis vardas/Vardas Юрьевич
Visas vardas/Pavadinimas Виталий Юрьевич Захарченко

Pavardė/Vardas Zakharchenko
Vardas/Pavadinimas Vitaliy
Antrasis vardas/Vardas Yurievich
Visas vardas/Pavadinimas Vitaliy Yurievich Zakharchenko

Pavardė/Vardas Захарченко
Vardas/Pavadinimas Віталій
Antrasis vardas/Vardas Юрійович
Visas vardas/Pavadinimas Віталій Юрійович Захарченко

Pavardė/Vardas Zakharchenko
Vardas/Pavadinimas Vitalii
Antrasis vardas/Vardas Yuriyovych
Visas vardas/Pavadinimas Vitalii Yuriyovych Zakharchenko
Apibūdinimas Former Minister of Internal Affairs

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824707
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823458


Gimimo data (1)
Gimimo data 1963-01-20
Vieta Kostiantynivka (Donetsk oblast)
Šalis Ukraina

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 26.04.2025. 06:15
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


